
Protokół nr 3/2025 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

przeprowadzonego  w dniu 24.03.2025 r. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Stwierdzenie quorum 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji 

5. Projekt uchwały: 

a) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2025 – 2031 

b) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

6. Sprawy różne 

7. Zakończenie obrad 

Ad. 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku poz. 3838) 

w dniu 24 marca 2025 roku o godzinie 15:00 w budynku Urzędu Gminy w Masłowie, odbyło się 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy. Wspólnemu 

posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów. Posiedzeniu Komisji 

Oświaty Kultury Pomocy Społecznej i Promocji Gminy, przewodniczył Przewodniczący Komisji 

Oświaty Kultury Pomocy Społecznej i Promocji Gminy – Mateusz Durlik. Obecni byli członkowie 

Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy wg. załączonej listy obecności. 

W obradach Komisji uczestniczyli: Wójt Gminy – T. Lato, Wicewójt Gminy – M. Dolezińska- 

Włodarczyk, Skarbnik Gminy – R. Szechnicki,  Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy 

Masłów – A. Borycka. 

 

Ad. 2. 

Stwierdzenie quorum. 

W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 5 radnych – z 5 osobowego składu Komisji, co jest 

podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 



Ad. 3. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów przyjęła 

porządek obrad w głosowaniu 5 „za” 

Ad.4 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie treści 

zawartych w protokole. 

Komisja w głosowaniu  5 „za”, przyjęła protokół nr 2/2025 z Komisji Oświaty, Kultury, 

Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów z dnia 24 lutego 2025 r.   

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 

2024 – 2031 przedstawił Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki, zmiany  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Masłów wynikają ze zmian wprowadzonych do uchwały budżetowej. Zmiany, 

które są inne w budżecie i w WPF różnią się zwiększeniem dochodów i wydatków. Związane jest 

to tym, że część dochodów i wydatków pomiędzy sesjami została wprowadzona do budżetu 

zarządzeniami Wójta Gminy, dotyczyło to dotacji na zadania dotyczące dotacji celowych, które 

zgodnie z art. 97  Ustawy o finansach publicznych wprowadzane są do budżetu w formie 

zarządzeń. Pozostałe zmiany w WPF wynikają ze zmian w uchwale budżetowej. 

 Przewodniczący Komisji M. Durlik wypowiedział się na temat projektu oświetlenia na ul. 

Pogodnej, projekt kilku punktów zamknie w całości oświetlenie od ul. Wiosennej do ul. 

Przyborowskiego, następnie przeszedł do tematu kanalizacji przy ul. Wiosennej, przywitał 

mieszkańców obecnych na komisji. Projekt drogi jest już na ukończeniu, przedstawił jak wygląda 

sytuacja, stwierdził że mamy tam 12 metrów szerokości pasa drogowego, więc jest szansa na 

pozyskanie jakiegoś dofinansowanie i jeżeli są zapewnienia, że wodociąg ma być zrobiony po 

stronie Wodociągów, to warto przeznaczyć tą kwotę i zrealizować tam kompleksowo inwestycję. 

Głos zabrali również mieszkańcy ul. Wiosennej, zobrazowali sytuację jaka tam ma miejsce i 

zwrócili się z prośbą o poparcie tej inwestycji.  

Radna T. Jagiełło wypowiedziała się o zasadności realizacji inwestycji w takiej kolejności.  

Radny W. Haba wypowiedział się na temat sztucznej nawierzchni na boisku w Brzezinkach. 

Mówił że, sztuczna nawierzchnia rozwiązuje problem podlewania oraz całoroczny dostęp, jeżeli 



obiekt będzie miał wymienione nawierzchnię to każdy kiedy będzie to możliwe, będzie mógł tam 

wejść i pograć na boisku. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały w głosowaniu, za: 5, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0, brak głosu: 

0, nieobecni: 0 

Głosowanie imienne:   

za (5) Teodora Jagiełło, Wojciech Haba, Michał Leśkiewicz, Mateusz Durlik, Mateusz Fąfara 

przeciw (0) wstrzymujących się (0)  nieobecni (0)  

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy przedstawił Skarbnik Gminy – 

Robert Szechnicki. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały w głosowaniu, za: 5, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0, brak głosu: 

0, nieobecni: 0 

Głosowanie imienne:   

za (5) Teodora Jagiełło, Wojciech Haba, Michał Leśkiewicz, Mateusz Durlik, Mateusz Fąfara 

przeciw (0)  wstrzymujących się (0)  nieobecni (0)  

 

Ad. 9 

Sporawy różne. 

 

Ad. 10 

Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 17:22. Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji 

podziękował za udział w komisji i  zakończył obrady Komisji Oświaty. 

Protokolant: Aneta Krawczyk                              

                                                                                          Przewodniczący Komisji   
  

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy                                                            

                                                           

                                                             ………………….. 


